Sanctis qui in terra sunt, et magnificis, omnis voluntas mea in eis.

Multiplicabuntur idola eorum, post tergum sequentium : non libabo libamina eorum de

sanguine ; neque assumam nomina eorum in labiis meis.

Dominus pars hereditatis meae et calicis mei ; tu ⁴ possessor sortis meae.

Lineae ceciderunt mihi in pulcherrimis, et hereditas speciosissima mea cast.

Benedicam Dominum qui dedit consilium

¹ dominator — ² igne probatum — ³ Aspicere — ⁴ sodali — ⁵ proximum — ⁶ Dicens Deo — ⁷ restitutor

mihî, insuper et noctibus erudierunt me renes mei.

Propeſebam Dominum in * conspectu meo semper : quia à dextris meis est, ne commovear.

Propterea letatum est cor meum, et exsultavit gloria mea : et caro mea habitabit confidenter.

SALMO XVI.

⁴ Audi Deus justum, intende deprecationem meam :

Auribus percipe orationem meam, abſque labiis mendacibus.

De ² vultu tuo iudicium meum prodeat : oculi tui videant æquitates.

Probasti cor meum, visitasti nocte : confraſti me, et non invenisti : cogitatio mea utinam non tranſiſſet os meum.

In opere Adam in verbo labiorum tuorum, ego observavi ⁶ vias latronis.

Suſtenta gressus meos in callibus tuis, et non labantur vestigia mea.

Ego invocavi te, quia exaudies me Deus : inclina aurem tuam mihi, audi eloquium meum.

Mirabiles fac misericordias tuas salvator sperantium, à resistenſibus dextera tua.

Custodi me quasi ⁷ pupillam intus oculi, in umbra alarum tuarum protege me.

SALMO XVII.

Diligam te Domine fortitudo mea :

⁹ Dominus petra mea, et robur meum, et salvator meus :

Deus meus fortis meus, et sperabo in eo : scutum meum, et cornu salutis meæ, susceptor meus.

Laudatum invocabo Dominum : et ab inimicis meis salvus ero.

Circumdederunt me fures mortis : et torrentes ¹⁰ diaboli terruerunt me.

Funes inferni circumdederunt me : prævernerunt me laquei mortis.

In tribulatione mea invocabo Dominum, et ad Deum meum clamabo.

Exaudiet de templo sancto suo vocem meam : et clamor meus ante faciem ejus veniet in aures ejus.

Commota est et contremuit terra : et fundamenta montium concussa sunt, et conquassata sunt, quoniam iratus est.

Ascendit fumus in turbine ejus : et ignis ex ore ejus devorans : carbonem accensi sunt ab eo.

1 coram me — 2 misericordiam — 3 salutem — 4 Audi Domine justitiam — 5 conspectu tuo — 6 remissis — 7 filium — 8 salubrem — 9 Domine — 10 Belial — 11 tenebrosa aqua — 12 inimicis meis potentissimis

Non enim derelinques animam meam in inferno : nec dabis ² sanctum tuum videre corruptionem.

Ostendes mihi semitam vitæ, ³ plenitudinem lætitarum ante vultum tuum : decores in dextera tua æternos.